
令和 7年 1月吉日 

関係各位 

社会医療法人財団天心堂 

理事長 河村 忠雄 

 

【天心堂こども発達支援センター一休さん新築移転・内覧会のご案内】 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、下記の日程でこども発達支援センター一休さんの内覧会を開催する運びとなりま

した。施設の雰囲気を実際にご覧いただける機会ですので、ご多忙の折、大変恐縮ではご

ざいますがご来訪いただけたら幸甚です。 

敬具 

記 

日時：2月 1日（土）11:00～14:00 

場所：住所：大分市大字中戸次 6248 番地(へつぎ病院裏手側) 

お問い合わせ先：TEL：097-597-2000 担当：今村 

 

皆様のご参加をスタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。 

 

 

       こども発達支援センター 

一休さん 

 


